[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2024                                                                                                        № 132
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа от 12.01.2023 № 1/1

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 12.01.2023 № 1/1 «О создании комиссии по признанию молодых семей участниками основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и подпрограммы «Дом для молодой семьи в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы»  следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по признанию молодых семей участниками основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и подпрограммы «Дом для молодой семьи в Афанасьевском муниципальном  округе» на 2023-2027 годы муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027  годы (далее – комиссия):

	ПОПОВА

Ольга Анатольевна
ШАБАЛИНА

Светлана Владимировна
	-
-
	Консультант по социальным вопросам, секретарь комиссии
Заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

1.2. Вывести из состава комиссии:
ЧЕРАНЕВА                         -  Заведующий отделом по спорту и молодежной

Евгения Михайловна              политике

МАРКОВ                            - Заведующий отделом строительства, архитектуры
Дмитрий Анатольевич         и земельно-имущественных отношений.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	   Е.М. Белёва

12.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G357.doc